Regia mens etenim clementer respicit illos, 

   Quos pia simplicitas jussit adire thronum. 

  Te Deus in multos conservet Nestoris annos 

   In Patria ac Gentis commoda multa tuae! 

       R. T. M. Humillimus cliens 

       Em. R. Peczelius. 

 (Kiadva: Pécseli Király: Consilium A2a–b. – A kötetről lásd prózai művei közt 2. sz. alatt.) 

4. Vox Authoris ipsius. 

Dogmata Fidei Christiane ̮certò Catholica recipio non sub titulo vel nomine Lutheri, Zvinglij vel Calvini, neque sub authoritate 

Lutheri, quae qualis et quanta sit, non disputo, sed sub nomine Christi, et sub authoritate scritpturae S. tanquam immobilissimo 

Fidei Catholicae fundamento, nec non sub authoritate primitivae Ecclesiae, ut causa fidelissimè proponente in symbolis 

(Apostolico videlicet, Nicaeno, Constantinopolitano, Ephesino, 
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Chalcedonensi et Athanasiano) fidei verae et salvificae doctrinam. Ad hanc eminentissimam authoritatem in omnibus meis 

difficultatibus et tentationibus, tanquam ad sacram Anchoram et Dei praepotentis Asylum subinde confugere et provocare soleo: 

Quare, 

  Biblia sacra meae fidei sint anchora firma, 

   Biblia per Sanctos dogmata dentque Patres. 

  Vnde ego Christianus, non verò Lutherianus, 

   Nec Calvinianus dicier ipse volo: 

  Nam non Lutherus, nec non Calvine redemptor 

   Es mihi; sed solus, qui colit astra lógos 

  Dices: Non satis est verbi meminisse sacrati, 

   Et nomen Christi saepe tonare sacrum: 

  Hoc etenim possunt Falsi quoque dicere Fratres, 

   Atque hoc praetextu pingere dogma suum, 

  Percipe: si exacte cupias dignoscere verum 

   Christianum ex fidei fructibus huncce scias. 

  Vanus enim titulus sine re, vel nomina vana 

   Non mihi Christianum reddere ritè queunt. 

  Si tamen expresse et nomen posuisse necessum est, 

   Quae Confessio sit publica quaeque Fides. 

  Augustana Fides vel quos Helvetica sancit 

   Purior: hinc ponant nomina certa pij. 

  Hos ego consulto, quibus haec confessio bina 

   Rite placet. Christi nomen habere volo. 

  Hos ego Christianos, verae pietatis amantes, 

   Non alias sectas conciliare volo: 

  Nam re discordes nemo sociare valebit 

   Haereticos: istis nec mea musa favet. 

 (Kiadva: Pécseli Király: Consilium G2a–G3a.) 

5. Dialogus epitaphicus 

    Gregorius filius maior. 

  Chare pater fugis hinc? fugis o dulcissime rerum, 

   O mea spes, fulcrum svave, decusque meum! 

    Pater. 

  Mi fili! moneo te, mi charissime fili,